[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

                                                                 ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

                     ПРИКАЗ

От 06.11.2013 № 466
О внесении изменений в административные регламенты администрации Октябрьского района города Пензы по предоставлению муниципальных услуг
В целях сокращения времени ожидания в очереди при предоставлении муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации города Пензы от 30.06.2011 N 770 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Пензы», Постановлением администрации города Пензы от 30.06.2011 N 766 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города Пензы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 21.06.2012 № 271 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского района города Пензы по предоставлению муниципальной услуги «Выдача приказа о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцати лет» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2.9 Приложения к приказу слова «1 час» заменить словами «15 минут».

2. В приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 21.06.2012 № 272 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского района города Пензы по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги» внести следующие изменения:
2.1. В пункте 2.9 Приложения к приказу слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

3. В приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 21.06.2012 № 273 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского района города Пензы по предоставлению муниципальной услуги «Выдача свидетельства о регистрации уставов территориального общественного самоуправления» внести следующие изменения:

3.1. В пункте 2.9 Приложения к приказу слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. главы администрации
 А.П. Сафронов